



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013

www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 07.12.2021 roku

FZP.III-241/112/21/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: „**ZAKUP LAMP LEDOWYCH W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA”**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1) Pytanie

Czy panele led mają być z ramkami ?

Odpowiedź: Tak

2) Pytanie

poz. 1 i 3 proszę o wskazanie, czy się różnią te panele od siebie

Odpowiedź: Lamy led slim winny być nie grubsze niż 8 mm

3) Pytanie

poz. 4 proszę o podanie dodatkowych parametrów (moc, kształt, typ modułu awaryjnego)

Odpowiedź: Moc <3W, kształt: prostokątny, typ modułu awaryjnego: dowolny, napięcie zasilania 220-240V. Brak napięcia powoduje automatyczne przełączenie w tryb pracy awaryjnej.

